Moção :: Congratulação: 51/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

A Ilma. Sra.: Deise Marchezan - Diretora da Escola Municipal José Duailibi. A Ilma. Sra.: Marta Jane
Correia Aguiar - Coordenadora Escola Municipal José Duailibi. Ao Ilmo. Sr.: Wagner Rondora -
Professor de Teatro FETRAN. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após
ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada a Sr. Deise Marchezan, a Sra. Marta Jane C. Aguiar e
o Sr. Wagner Rondora. Somos sabedores que desempenham um excelente papel na Escola Municipal José
Duailibi, com os alunos do 4º e 5º ano, com o Professor de Teatro. Queremos agradecer cada um de vocês
pelo desempenho com os alunos da referida Escola em nosso Município. São as mais sinceras
congratulações dos Vereadores: Fábio de Oliveira Souza, Andres Claudio de Souza. Sala das Sessões, 09
de maio de 2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 10 de Maio de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019579

Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019579